

# **JUL ApS**

Gesingevej 5  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/12/2017**

---

**Nicolai Jul Skødt**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JUL ApS Gesingevej 5 5700 Svendborg  Telefonnummer: 26365751  CVR-nr: 33035071 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Rise Sparekasse Faaborgvej 64 5700 Svendborg
<b>Revisor</b>	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere metalemner samt udøve anden smedevirksomhed.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 323.942 og betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september 2017 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.362.994</b>	<b>980.418</b>
Personaleomkostninger .....	1	-713.698	-769.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-162.219	-103.273
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>487.077</b>	<b>107.654</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-86.413	-79.839
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>400.664</b>	<b>27.815</b>
Skat af årets resultat .....		-76.722	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>323.942</b>	<b>27.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		323.942	27.815
<b>I alt .....</b>		<b>323.942</b>	<b>27.815</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		305.323	357.261
Indretning af lejede lokaler .....		210.955	110.317
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>516.278</b>	<b>467.578</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>516.278</b>	<b>467.578</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		271.402	186.450
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>271.402</b>	<b>186.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		465.000	132.177
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		275.000	230.000
Tilgodehavende skat .....		0	4.000
Andre tilgodehavender .....		95.250	13.914
Periodeafgrænsningsposter .....		0	9.524
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>835.250</b>	<b>389.615</b>
Likvide beholdninger .....		6	6
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.106.658</b>	<b>576.071</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.622.936</b>	<b>1.043.649</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		349.482	25.540
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>429.482</b>	<b>105.540</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		14.704	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>14.704</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		489.275	497.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		233.859	153.578
Skyldig selskabsskat .....		62.018	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		393.598	287.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.178.750</b>	<b>938.109</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.178.750</b>	<b>938.109</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.622.936</b>	<b>1.043.649</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	25.540	105.540
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	323.942	323.942
Egenkapital, ultimo .....	80.000	349.482	429.482

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	691.237	691.237
Pensionsbidrag	28.477	34.941
Andre omkostninger til social sikring	47.200	43.313
	<u>713.698</u>	<u>769.491</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	994.724
Tilgang	187.061
Afgang	-30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.151.785</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-527.146
Årets afskrivning	-114.361
Tilbageførsel ved afgang	6.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-635.507</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>516.278</u></b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i Rise Sparekasse er der foretaget virksomhedspant på kr. 400.000, omfattet selskabets aktiver. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.622.936.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Heidi Jul Skødt, Gesingevej 5, 5700 Svendborg

